המשיב, באמצעות בא כוחו, טען כי העונש מאוזן ואינו מצדיק התערבות. כפי שיפורט להלן מצאנו כי יש להחמיר בעונש באמצעו את עיקר טענות המערערת.

ההליך בבית המשפט קמא

ביום 5.10.18 הוגש כנגד המשיב כתב אישום המייחס לו עבירה של **החזקת נשק ותחמושת**, לפי ס' 144(א) **לחוק העונשין**, תשל"ז-1977. על פי עובדות כתב האישום, ביום 2.10.18 נתגלה במהלך חיפוש בבית המשיב, בעלית הגג בחדר השירותים, קרטון ובו אקדח ברטה וכן מחסנית ובה 4 כדורים בקוטר 0.38. ביום 17.4.19 הודה הנאשם בעובדות שיוחסו לו והורשע בעבירות לעיל.

כמתחייב מגילו, הורה בית המשפט קמא על הכנת תסקיר. בתסקיר הראשון מיום 6.8.19, נמסרו נתונים אודות המשיב ומשפחתו.

על המשיב לתאם את הכניסה למאסר, כולל האפשרות למיין מוקדם, עם ענף אבחון ומיין של שב"ס, טלפונים: 08-9787377, 08-9787336.

המזכירות תכין פקודת מאסר וכן תשלח עותק מפסק הדין:

(-) למפקד בית מעצר קישון - בנוגע למועד התייצבות המשיב;

(-) לממונה על עבודות שירות - בנוגע לביטול המאסר בעבודות שירות.

ניתנה היום, כ"ד אייר תש"פ, 18 מאי 2020, בהעדר הצדדים.

ש. מנדלבוים, שופט

ג. ציגלר, שופט

י. ליפשיץ, שופט
[אב"ד]